
Projekt 
 
z dnia  16 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX. .2025 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153); art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII.49.2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 
2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Wprowadza się zmiany w limitach na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

5) Wprowadza się zmiany w planowanych dotacjach z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy wynoszą 33 148 475,88 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 21 497 726,32 zł; 

2) dochody majątkowe 11 650 749,56 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą 34 062 484,98 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 20 716 081,07 zł; 

2) wydatki majątkowe 13 346 403,91 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości – 914 009,10 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w kwocie 34 011,27 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 879 997,83 zł. 

§ 5. Rozchody w wysokości 414 902,12 zł zostaną sfinansowane przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
z lat ubiegłych. 

§ 6. Określa się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 414 902,12 zł, 

3) koszty obsługi długu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 64 400,00zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91406D3D-2928-459A-9CBD-6EBC32E0DB91. Projekt Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91406D3D-2928-459A-9CBD-6EBC32E0DB91. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX. .2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

752   Obrona narodowa 145 000,00 -91 100,00 0,00 53 900,00 
 75295  Pozostała działalność 145 000,00 -91 100,00 0,00 53 900,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

145 000,00 -91 100,00 0,00 53 900,00 

bieżące razem: 21 588 826,32 -91 100,00 0,00 21 497 726,32 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

80 256,63 0,00 0,00 80 256,63 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 11 297 538,56 -269 380,00 0,00 11 028 158,56 

 75816  Wpływy do rozliczenia 9 599 312,00 -269 380,00 0,00 9 329 932,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

637 000,00 -269 380,00 0,00 367 620,00 

majątkowe razem: 11 920 129,56 -269 380,00 0,00 11 650 749,56 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 698 226,56 0,00 0,00 1 698 226,56 

Ogółem: 33 508 955,88 -360 480,00 0,00 33 148 475,88 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 778 483,19 0,00 0,00 1 778 483,19 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91406D3D-2928-459A-9CBD-6EBC32E0DB91. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX. .2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 19 
przed zmianą 5 742 402,50 125 884,69 125 884,69 0,00 125 884,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 616 517,81 5 616 517,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 5 242 402,50 125 884,69 125 884,69 0,00 125 884,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 116 517,81 5 116 517,81 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 430 640,69 107 404,69 107 404,69 0,00 107 404,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 323 236,00 5 323 236,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 4 930 640,69 107 404,69 107 404,69 0,00 107 404,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 823 236,00 4 823 236,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 857 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 380,00 857 380,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 357 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 380,00 357 380,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 415 100,00 152 100,00 152 100,00 0,00 152 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 100,00 -91 100,00 -91 100,00 0,00 -91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 324 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 415 100,00 152 100,00 152 100,00 0,00 152 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 100,00 -91 100,00 -91 100,00 0,00 -91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 324 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 100,00 122 100,00 122 100,00 0,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -91 100,00 -91 100,00 -91 100,00 0,00 -91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 789 508,08 119 508,08 97 258,08 33 198,72 64 059,36 0,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 139 508,08 119 508,08 97 258,08 33 198,72 64 059,36 0,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 755 508,08 105 508,08 83 258,08 33 198,72 50 059,36 0,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 105 508,08 105 508,08 83 258,08 33 198,72 50 059,36 0,00 22 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91406D3D-2928-459A-9CBD-6EBC32E0DB91. Projekt Strona 1



przed zmianą 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 144 580,00 65 080,00 65 080,00 0,00 65 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 500,00 -79 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 65 080,00 65 080,00 65 080,00 0,00 65 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 800,00 46 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 500,00 -79 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 19 
przed zmianą 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 500,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 500,00 -79 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6800 

Rezerwy na 
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 190 157,78 8 307 505,78 8 024 073,78 6 529 739,10 1 494 334,68 0,00 283 432,00 0,00 0,00 0,00 2 882 652,00 2 882 652,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 290 157,78 8 307 505,78 8 024 073,78 6 529 739,10 1 494 334,68 0,00 283 432,00 0,00 0,00 0,00 1 982 652,00 1 982 652,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 089 096,36 6 206 444,36 5 988 529,36 5 172 147,10 816 382,26 0,00 217 915,00 0,00 0,00 0,00 2 882 652,00 2 882 652,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 8 189 096,36 6 206 444,36 5 988 529,36 5 172 147,10 816 382,26 0,00 217 915,00 0,00 0,00 0,00 1 982 652,00 1 982 652,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 500,00 1 018 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 500,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 316 921,67 1 680 865,21 1 678 230,21 255 613,48 1 422 616,73 0,00 2 635,00 0,00 0,00 0,00 636 056,46 636 056,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -566 056,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -566 056,46 -566 056,46 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 750 865,21 1 680 865,21 1 678 230,21 255 613,48 1 422 616,73 0,00 2 635,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91406D3D-2928-459A-9CBD-6EBC32E0DB91. Projekt Strona 2



przed zmianą 230 142,46 164 086,00 163 300,00 0,00 163 300,00 0,00 786,00 0,00 0,00 0,00 66 056,46 66 056,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 056,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 056,46 -66 056,46 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 164 086,00 164 086,00 163 300,00 0,00 163 300,00 0,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 056,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 056,46 66 056,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 056,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 056,46 -66 056,46 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 255 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 658 977,63 308 977,63 307 717,63 111 800,88 195 916,75 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 378 977,63 308 977,63 307 717,63 111 800,88 195 916,75 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 914 289,10 221 985,10 49 985,10 8 185,10 41 800,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 692 304,00 2 692 304,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -269 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 380,00 -269 380,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 644 909,10 221 985,10 49 985,10 8 185,10 41 800,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 422 924,00 2 422 924,00 0,00 0,00 0,00 
   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
porę
czeń 

i 
gwar
ancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 19 
przed zmianą 657 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -269 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 380,00 -269 380,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 387 620,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 620,00 377 620,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -269 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -269 380,00 -269 380,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja 
celowa 
przekazana 
z budżetu 
na 
finansowa
nie lub 
dofinanso
wanie 
zadań 
inwestycyj
nych 
obiektów 

po zmianach 377 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 620,00 377 620,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91406D3D-2928-459A-9CBD-6EBC32E0DB91. Projekt Strona 3



zabytkowy
ch 
jednostko
m 
niezaliczan
ym do 
sektora 
finansów 
publicznyc
h 

przed zmianą 37 118 521,44 20 807 181,07 18 473 011,01 11 699 688,69 6 773 322,32 202 000,00 1 987 513,43 80 256,63 0,00 64 400,00 16 311 340,37 16 311 340,37 1 698 226,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 056 036,46 -91 100,00 -91 100,00 0,00 -91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 964 936,46 -2 964 936,46 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 34 062 484,98 20 716 081,07 18 381 911,01 11 699 688,69 6 682 222,32 202 000,00 1 987 513,43 80 256,63 0,00 64 400,00 13 346 403,91 13 346 403,91 1 698 226,56 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91406D3D-2928-459A-9CBD-6EBC32E0DB91. Projekt Strona 4



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX. .2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogуłem: 
 

1 328 911,22 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 34 011,27 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 294 899,95 

Rozchody ogуłem: 
 

414 902,12 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 414 902,12 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91406D3D-2928-459A-9CBD-6EBC32E0DB91. Projekt Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX. .2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Zmiany w limitach na zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 256 083,54 0,00 256 083,54 

 01042  Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych 83 943,54 0,00 83 943,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 83 943,54 0,00 83 943,54 

   

Renowacja zbiornika 
wodnego służącego małej 
retencji  

83 943,54 0,00 83 943,54 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 72 140,00 0,00 72 140,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 72 140,00 0,00 72 140,00 

   

Poprawa funkcjonowania 
gospodarki wodnej w 
gminie Ręczno - budowa 
nowej studni, budowa i 
monitoring sieci 
wodociągowej, 
modernizacja stacji 
uzdatniania wody 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Zrównoważona gospodarka 
wodna w Gminie Ręczno- 
budowa sieci 
wodociągowej i montaż 
urządzeń do zdalnego 
odczytu 

22 140,00 0,00 22 140,00 

 01095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   

Wsparcie Systemu 
Monitoringu Suszy 
Rolniczej 

100 000,00 0,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91406D3D-2928-459A-9CBD-6EBC32E0DB91. Projekt Strona 1



600   Transport i łączność 5 616 517,81 - 500 000,00 5 116 517,81 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 78 281,81 0,00 78 281,81 

  

6620 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

78 281,81 0,00 78 281,81 

   

"Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1518E w m. 
Stobnica" 

78 281,81 0,00 78 281,81 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 323 236,00 - 500 000,00 4 823 236,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 857 380,00 - 500 000,00 357 380,00 

   

Przebudowa drogi gminnej 
Nr 110203E w 
miejscowości Łęg 
Ręczyński (działka nr 765) 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Remont i przebudowa 
infrastruktury drogowej na 
terenie gminy Ręczno  

342 380,00 0,00 342 380,00 

   

ROZBUDOWA DROGI 
GMINNEJ W 
MIEJSCOWOŚCI 
BĄKOWA GÓRA - 
KALINKI 110305E gr. 
gminy Masłowice 

500 000,00 - 500 000,00 0,00 

  

6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 465 856,00 0,00 4 465 856,00 

   

Remont i przebudowa 
infrastruktury drogowej na 
terenie gminy Ręczno  

4 465 856,00 0,00 4 465 856,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 215 000,00 0,00 215 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 215 000,00 0,00 215 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91406D3D-2928-459A-9CBD-6EBC32E0DB91. Projekt Strona 2



   

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól Łęg 
Ręczyński dz. 746 obręb 
Łęg Ręczyński  

215 000,00 0,00 215 000,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Budowa wiat 
przystankowych na terenie 
Gminy Ręczno 

30 000,00 0,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 25 000,00 0,00 25 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup serwera 25 000,00 0,00 25 000,00 
752   Obrona narodowa 263 000,00 0,00 263 000,00 

 75295  Pozostała działalność 263 000,00 0,00 263 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

263 000,00 0,00 263 000,00 

   

Realizacja Programu OL i 
OC w 2025 roku - zakup 
agregatów (2 szt.) 

263 000,00 0,00 263 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

670 000,00 - 650 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 650 000,00 - 650 000,00 0,00 

  

6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

650 000,00 - 650 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91406D3D-2928-459A-9CBD-6EBC32E0DB91. Projekt Strona 3



   

Dotacja celowa na zakup 
ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla  
OSP Stobnica  

0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa na zakup 
średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla 
OSP Stobnica 

650 000,00 - 650 000,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  

6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Wykup działki na 
rozbudowę garażu  OSP 
Stobnica Piła  

20 000,00 0,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 79 500,00 - 79 500,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 79 500,00 - 79 500,00 0,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 79 500,00 - 79 500,00 0,00 

   Rezerwa inwestycyjna 79 500,00 - 79 500,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 2 882 652,00 - 900 000,00 1 982 652,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 882 652,00 - 900 000,00 1 982 652,00 

   

Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Stobnicy 

118 500,00 0,00 118 500,00 

   

Termomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej w Ręcznie  
wraz z wymianą żródła 
ciepła 

900 000,00 - 900 000,00 0,00 

  

6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 

1 864 152,00 0,00 1 864 152,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91406D3D-2928-459A-9CBD-6EBC32E0DB91. Projekt Strona 4



inwestycyjnych 

   

Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Stobnicy 

1 864 152,00 0,00 1 864 152,00 

855   Rodzina 1 818 226,56 0,00 1 818 226,56 

 85516  System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 1 818 226,56 0,00 1 818 226,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   

Przebudowa części 
pomieszczeń po byłej 
przychodni lekarskiej wraz 
ze zmianą sposobu 
użytkowania oraz 
rozbudowa na potrzeby 
utworzenia placowki 
opiekuńczo wychowawczej 
- klub dzieciecy. 

120 000,00 0,00 120 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 380 672,00 0,00 1 380 672,00 

   

Przebudowa części 
pomieszczeń po byłej 
przychodni lekarskiej wraz 
ze zmianą sposobu 
użytkowania oraz 
rozbudowa na potrzeby 
utworzenia placowki 
opiekuńczo wychowawczej 
- klub dzieciecy. 

1 380 672,00 0,00 1 380 672,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 317 554,56 0,00 317 554,56 

   

Przebudowa części 
pomieszczeń po byłej 
przychodni lekarskiej wraz 
ze zmianą sposobu 
użytkowania oraz 
rozbudowa na potrzeby 
utworzenia placowki 
opiekuńczo wychowawczej 
- klub dzieciecy. 

317 554,56 0,00 317 554,56 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 636 056,46 - 566 056,46 70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91406D3D-2928-459A-9CBD-6EBC32E0DB91. Projekt Strona 5



 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 66 056,46 - 66 056,46 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 66 056,46 - 66 056,46 0,00 

   

BUDOWA 
PRZYDOMOWYCH 
OCZYSZCZALNI 
ŚCIEKÓW EDYCJA II 

66 056,46 - 66 056,46 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 220 000,00 - 220 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 220 000,00 - 220 000,00 0,00 

   
Odnawialne Źrodła Energii 
OZE SUW Ręczno 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   

Odnawialne Źródła Energii 
OZE dla mieszkańców w 
Gminie Ręczno 

160 000,00 - 160 000,00 0,00 

   
Odnawialne Źródła Energii 
OZE SUW Paskrzyn 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   
Odnawialne Źródła Energii 
OZE SUW Stobnica  20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 350 000,00 - 280 000,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 350 000,00 - 280 000,00 70 000,00 

   

Rozbudowa systemu 
oświetlenia zewnętrznego 
wraz z systemem 
sterowania oświetleniem na 
terenie gminy Ręczno 

350 000,00 - 280 000,00 70 000,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 2 692 304,00 - 269 380,00 2 422 924,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 2 045 304,00 0,00 2 045 304,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 263 000,00 0,00 263 000,00 

   

Budowa Centrum Kultury i 
Integracji Społecznej- 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Majkowice 

263 000,00 0,00 263 000,00 

  

6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

1 782 304,00 0,00 1 782 304,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91406D3D-2928-459A-9CBD-6EBC32E0DB91. Projekt Strona 6



na realizację zadań 
inwestycyjnych 

   

Budowa Centrum Kultury i 
Integracji Społecznej- 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Majkowice 

1 782 304,00 0,00 1 782 304,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 647 000,00 - 269 380,00 377 620,00 

  

6570 

Dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektуw 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

647 000,00 - 269 380,00 377 620,00 

   

Renowacja Organów 
kościelnych w Kościele 
Rzymskokatolickim pw. 
Trójcy Przenajświetszej w 
Bąkowej Górze 

147 000,00 0,00 147 000,00 

   

Renowacja wnętrza 
kościoła pw. Św. 
Stanisława Biskupa 
Męczennika w Ręcznie 

500 000,00 - 269 380,00 230 620,00 

  

6740 

Dotacja na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
przez jednostki niezaliczane 
do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 

   

Renowacja Organów 
kościelnych w Kościele 
Rzymskokatolickim pw. 
Trójcy Przenajświetszej w 
Bąkowej Górze 

0,00 0,00 0,00 

   

Renowacja wnętrza 
kościoła pw. Św. 
Stanisława Biskupa 
Męczennika w Ręcznie 

0,00 0,00 0,00 

925   
Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91406D3D-2928-459A-9CBD-6EBC32E0DB91. Projekt Strona 7



naturalne obszary i 
obiekty chronionej 
przyrody 

 92595  Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   

Renowacja stawu 
"Moczydła " w 
miejscowości Kolonia 
Ręczno 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   

Renowacja zbiornika 
wodnego służącego małej 
retencji  

0,00 0,00 0,00 

  

6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

850 000,00 0,00 850 000,00 

   

Renowacja stawu 
"Moczydła " w 
miejscowości Kolonia 
Ręczno 

850 000,00 0,00 850 000,00 

926   Kultura fizyczna 342 000,00 0,00 342 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 342 000,00 0,00 342 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 342 000,00 0,00 342 000,00 

   

Poprawa jakośći murawy 
płyty głównej boiska 
sportowego- instalacja 
systemu nawadniania 

342 000,00 0,00 342 000,00 

Razem 16 311 340,37 - 2 964 936,46 13 346 403,91 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91406D3D-2928-459A-9CBD-6EBC32E0DB91. Projekt Strona 8



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX. .2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planowanych dotacjach z budżetu gminy na 2025 rok 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa jednostki 

 
Dotacje 
ogółem 

w tym 

     
dotacje 

podmiotowa dotacje celowa 
      bieżące majątkowe 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   

1. 921 92116 
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Ręcznie 152 400,00 152 400,00 0,00 0,00 

Razem 152 400,00 152 400,00 0,00 0,00 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

 
1. 

 
754 

 
75495 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom. 
Dotacja dla OSP Stobnica 0,00   0,00 

2. 921 92120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych. 
Renowacja organów kościelnych w Kościele 
Rzymskokatolickim pw. Trójcy Przenajświętszej 
w Bąkowej Górze 147 000,00   147 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91406D3D-2928-459A-9CBD-6EBC32E0DB91. Projekt Strona 1



3. 921 92120 

Dotacja celowa otrzymana                    z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki niezaliczane do 
sektora finansów publicznych. 
Renowacja wnętrza kościoła Św. Stanisława 
Biskupa Męczennika w Ręcznie 230 620,00   230 620,00 

4. 921 92195 

Dotacja celowa na realizację zadań programu 
współpracy Gminy z organizacjami 
pozarządowymi na upowszechnianie kultury 
poprzez prowadzenie orkiestry dętej i naukę gry 
na instrumentach 10 000,00  10 000,00 0,00 

5. 926 92605 
Dotacja celowa dla Klubu Sportowego na rozwój 
sportu w gminie 30 000,00  30 000,00 0,00 

Razem 417 620,00  40 000,00 377 620,00 
Ogółem dotacje 570 020,00 152 400,00 40 000,00 377 620,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91406D3D-2928-459A-9CBD-6EBC32E0DB91. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XX. .2025 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w limitach na zadania inwestycyjne w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planowanych dotacjach z budżetu gminy na 2025 rok


